
令和２年 3月 30日 

 

米沢バドミントン協会 役員・クラブ代表 各位 

 

米沢バドミントン協会 

会 長 種部 寛彰 

公印省略 

 

 

令和２年度 米沢バドミントン協会 総会中止のお知らせ 

（４月１１日（土）開催予定） 

 

 

 平素より当協会事業に対しご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

  

さて、過日、政府が緊急対策として新型コロナウィルス対策本部において決定された、 

多数の方が集まるイベント等の自粛要請を受け、当協会も感染拡大を防止する対応を図る

ため、4月 11日に開催を予定していた「総会を中止」しますのでお知らせいたします 

 

尚、総会の議決につきましては、2 月 22 日に行いました理事会の議決を持って進めさせ

ていただきたいと存じます。 

 

２０２０年度は創立 70周年事業記念を抱えており、このような緊急対応がいち早く収束

してくれることを願い、協会役員が気持ちをひとつに事業を進めてまいる所存ですので、ご

理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

追伸  

 総会資料・広報誌は 4月 13日以降 各委員会・関係者及びクラブに順次郵送いたします。 

連絡事項等ございましたら、下記までお願い申し上げます。 

     米沢バドミントン協会 事務局  

     連絡先 070-4441-3513 e-mail  yonebadinfo@yonebad.sakura.ne.jp 

         FAX    050-3488-6023 

以上 

mailto:yonebadinfo@yonebad.sakura.ne.jp

